ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
Về việc phân công tham dự

thảo luận Tổ tại Kỳ họp thứ 4

HĐND huyện Khóa XV,

nhiệm kỳ 2021-2026

   Đăk Glei, ngày        tháng       năm 2022

  Kính gửi:

- Các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Ban CHQS huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn.

Căn cứ Chương trình Kỳ họp thứ 4 HĐND huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-

2026.

Để kịp thời nắm bắt các nội dung ý kiến, kiến nghị và tham mưu UBND

huyện trả lời, làm rõ các ý kiến của Đại biểu HĐND huyện tại phiên thảo luận Tổ.

Ủy ban nhân dân huyện phân công và yêu cầu Lãnh đạo các phòng ban, cơ quan,

đơn vị phân công lãnh đạo, chuyên viên tham dự thảo luận Tổ như sau:

I. TỔ THẢO LUẬN SỐ 1.

1. Địa điểm thảo luận: Tại Hội trường 16/5.

2. Thành phần: Lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo, chuyên viên các Phòng

ban tham gia, cụ thể:

- Đồng chí: Y Thanh – Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện.

- Đồng chí: Rơ Châm Định, HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đồng chí: Đỗ Đăng Dự, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Đồng chí: Nguyễn Thiên Văn, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND

huyện.

- Trưởng hoặc phó các Phòng ban chuyên môn; Lãnh đạo Công an huyện;

Lãnh đạo Ban CHQS huyện và các cơ quan đơn vị đóng chân trên địa bàn (do đơn vị

tự phân công).

II. TỔ THẢO LUẬN SỐ 2.

1. Địa điểm thảo luận: Tại Hội trường HĐND-UBND huyện.

2. Thành phần: Lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo, chuyên viên các Phòng

ban tham gia, cụ thể:

- Đồng chí: Đỗ Sum – UV BTV, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đồng chí: A Nhã, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Đồng chí: Thái Văn Sơn, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Trưởng hoặc phó các Phòng ban chuyên môn; Lãnh đạo Công an huyện;

Lãnh đạo Ban CHQS huyện và các cơ quan đơn vị đóng chân trên địa bàn (do đơn vị

tự phân công).

III. Thời gian bắt đầu: Vào lúc 14h00’ ngày 15/12/2022.

2

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự trực tiếp trả lời, giải thích các nội dung

theo ý kiến của Đại biểu HĐND huyện tại buổi thảo luận.

- Đối với các nội dung được Tổ trưởng các Tổ kết luận tại buổi thảo luận: Đề

nghị các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương tham mưu UBND huyện báo cáo

tiếp thu, giải trình đảm bảo theo quy định và gửi báo cáo về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND-UBND huyện theo hệ thống Ioffice) trước 16h00’ ngày 15/12/2022.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiêm túc, phối hợp thực hiện và

chịu trách nhiệm trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện đối với nội dung tham

mưu./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên (t/h);

- Thường trực HĐND huyện (đ/b);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (c/đ);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2022-12-14T22:21:25+0700
	Đỗ Sum

		2022-12-15T05:58:12+0700

		2022-12-15T05:58:12+0700

		2022-12-15T05:58:12+0700

		2022-12-15T05:58:12+0700